
UCHWAŁA NR CXII/319/2021 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 8 czerwca 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji pozbawienia kategorii drogi powiatowej na terenie powiatu 
sokołowskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 920) oraz art. 10 ust. 2, w zw. z art. 6a ust. 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2020 r., poz. 470, z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia kategorii odcinka drogi powiatowej nr 3908W od km 3+650 
do km 5+905, zlokalizowanego w granicach działek ewid. nr 1722, 1949, 2484 i 2494 w obrębie ewid. Łazów, 
gmina Sterdyń, na terenie powiatu sokołowskiego, celem zaliczenia do kategorii dróg gminnych. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0675A4F0-24D6-449E-BBAD-6EC722781979. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


